
PRANCIŠKUS IR PASAULIS

2008-07-10

Liepos 10 d., ketvirtadienio popietę, grįždamas iš Platelių gimnazijos,
Pakutuvėnų šeimų stovyklą aplankė  LR Prezidentas Valdas Adamkus. Po
trumpo prisistatymo Pakutuvėnų bažnyčioje Jo Ekscelencija pasivaikščiojo
po stovyklos palapinių miestelį, sustodamas pasisveikinti su vaikais ir jų tėveliais.

Vaišindamasis prie mažesniųjų brolių stalo, jis domėjosi stov
yklos tikslais, gyvenimo sąlygomis ir Pakutuvėnų Susitaikinimo sodybos reikalais.

Po trumpų vaišių Prezidentas sugrįžo į Bažnyčią, kur susirinkusiems stovyklautojams
kalbėjo, kokios svarbios šeimoms yra tokios iniciatyvos, kai ne deklaruojama prieš

rinkimus, o tiesiog sudaromos tinkamos sąlygos bendrauti
vieniems su kitais.

Kartu su Prezidentu Pakutuvėnų stovyklą aplankė ir jo atstovė spaudai Rita Grumadaitė,
Seimo narys Jonas Jagminas, Švietimo ir mokslo ministerijos valstybės sekretorius
Dainius Numgaudis, Plungės rajono merė Elvyra Valerija Lapukienė, Administracijos

direktorius Albertas Krauleidis ir kt.

Susitikimo pabaigoje stovyklautojai  Prezidentui ir kitiems svečiams pagiedojo tradicinę
giesmę: „Viešpatie, laimink juos“.

Šiuo metu stovykloje dalyvauja apie 500 stovyklautojų, iš kurių bent 200 yra vaikai.

Pakutuvėnų bendruomenės informacija

Bernardinai.lt: LR Prezidentas Valdas Adamkus Pakutuvėnų šeimų stovy... http://archyvas.bernardinai.lt/index.php?url=articles/81903

1 iš 1 2013.02.25 11:28


